
                                         

 
  

  

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Det. Dirigenziale n. 85/DPC/2021 

 

Data: 09/03/2021 

 

 

OGGETTO: CONTRIBUTI PER LE SPESE RELATIVE AI CONSUMI PER IL 

RISCALDAMENTO DOMESTICO E ACQUA CALDA SANITARIA TRAMITE FONTI 

ENERGETICHE RINNOVABILI NEL COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO, 

ANNUALITÀ 2020-2021- erogazione. 

 

 

PREMESSO CHE 

 

• CoSviG, a seguito di Determina dirigenziale a firma della dirigente responsabile Loredana 

Torsello n. 329 del 9 novembre 2020 (come rettificata con determina n.84/2021), ha 

proceduto alla pubblicazione di un Bando per l’erogazione di contributi per le spese relative 

ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda sanitaria tramite fonti energetiche 

rinnovabili nel Comune di Monterotondo Marittimo, annualità 2020-2021; 

 

PRESO ATTO CHE 

• L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 8 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 

Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una commissione 

di lavoro interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Federico Julius Bodega 

e dal Dott. Peter Schutte. 

CONSIDERATO CHE 

• Nel periodo compreso fra la pubblicazione del bando e il 5 febbraio 2021 (data di ricezione 

dell’ultima istanza) sono giunte 18 richieste di contributo. 

• In data odierna sono state presentate richieste di contributo da parte dei seguenti soggetti: 

 

COGNOME E NOME 

RICHIEDENTE Indirizzo Contributo erogabile 

BALDINO EMILIO VIA DEL VIGNETO € 394,80 

FIDANZI DINO VIA DEL VIGNETO, 4 € 394,81 

BIAGIOLI SIMONA POD BALZONE, 46 € 403,63 

BENINCASA DINA VIA FAIANINO, 8A € 429,00 



                                         

 
  

  

 

CINCI EDO POD FABBRO DI FOSINI, 34 € 900,00 

DEL BENE SENNUCCIO LOC POGGIO AL LUPO € 565,74 

DEL VIVA IVANA LOC CAMPETROSO, 38 € 392,04 

BALDINO ANTONIETTA POD. CALABRIA, 45  € 321,53 

SOCCI MARIDO POD. CACARULLO, 8 € 900,00 

ROTILI RITA POD. CAMPAGNELLI, 31 € 900,00 

PIGHINI FABRIZIO 

POD. CAMPO DI GUERRA, 

12 € 700,08 

AVRAMI MARIO LOC MASSONI € 351,96 

PRIFTI VASIL LOC. MASSONI € 215,40 

PIAZZA GIANFRANCESCO POD. POGGIO BERTO, 54 € 900,00 

CAMPISI MARIA POD. POGGIO BERTO, 54 € 899,48 

DEL VIVA ILIO CASA ROSSI, 9  € 602,70 

DEL VIVA TIZIANA CASA ROSSI, 9 € 432,08 

BONI SERGIO POD. PRATINI, 33  € 900,00 
 

 

PRESO ATTO CHE  

• In data 9 Marzo 2021 la Commissione di valutazione e il Rup si sono riuniti in modalità 

telematica per esaminare le domande giunte e hanno prodotto un verbale per le domande 

presentate contenente gli esiti di tali esami; 

• Da tali verbali risulta che le domande di contributo risultano complete in ogni loro parte e 

corrispondenti ai requisiti contemplati dal bando stesso; 

• Nella stessa data stato richiesto, come specificato all'Art. 6 del bando in oggetto, l'assenso 

del Responsabile del Settore 3 del Comune di Monterotondo Marittimo per l'erogazione del 

contributo. 

 

CONSIDERATO CHE i contributi saranno erogati ai soggetti richiedenti al ricevimento 

dell’assenso stesso. 

 

Tutto ciò premesso e considerato, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di responsabile del 

procedimento,  

 

APPROVA 

il verbale della Commissione di valutazione delle richieste di contributo a valere sul Bando in 

oggetto e ammette al finanziamento le stesse.  

 

Inoltre, la sottoscritta, in qualità di dirigente responsabile 

 



                                         

 
  

  

 

DISPONE 

 

• di procedere con le comunicazioni opportune ai richiedenti per l’avvenuta ammissione al 

contributo, e con la contestuale liquidazione degli stessi, secondo quanto previsto dall'art 6 

del bando subordinandole all’acquisizione del nulla osta richiesto all’Amministrazione 

Comunale di Monterotondo Marittimo in merito alla regolarità contributiva dei richiedenti.  

 

 

Firma del Dirigente Responsabile 


		2021-03-09T11:22:55+0000
	TORSELLO LOREDANA




